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                    До   

                     Директорот и 

                            Активот по  математика 
                            при _________________ 

 

 Предмет:  Известување  за  Државниот натпревар по математика за учениците од основно образование 

          во 2014 година 

 

 

 Ве известуваме дека Државниот натпревар по математика за учениците од  основното образование ќе се одржи на 
17.05.2014 година (сабота) со почеток во 09:30 часот. Домаќин  на  натпреварот е Природно математичкиот факултет-Скопје. 
 На  натпреварот  ќе  учествуваат  следните  ученици: 

 

 

р.б. име и презиме одделение училиште град/нас.место ментор/име и презиме 
1 Никола Орлов VII „Св. Климент Охридски“ Делчево Блага Николовска 
2 Анастасија Апостоловска VII Кирил и Методиј Гази Баба Анкица Спасова 
3 Даниела Ѓеоргиева VII ООУ„Мануш Турновски“ Ново Село Ленче Карачанакова 
4 Теофил Сиљаноски VII Григор Прличев Охрид Марика Бубеска 
5 Емилија Џајковска  VII ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Богослав Бардакоски 
6 Катерина Стоилова VII ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Костадинка Паланова 
7 Ана Даневска  VII ОУ„Малина Попиванова“ Кочани Марија Атанасова 
8 Милан Тодоровиќ VII Кочо Рацин Куманово Јасмина Петрушевска 
9 Кристијан Митров VII ООУ „Кл. Охридски“ Миравци Гевгелија Тодорка Челевска Милиќевиќ 

10 Паскова Катерина VII ОУ“Кл.Охридски“ Битола Захариева Снежана 
11 Марија Димитрова VII ООУ Вера Циривири -Трена Карпош Катерина Милевска 
12 Јована Цветиновска VII Нова  Карпош Витомир Лазороски 
13 Алексеј Кубелка VII ООУ Јан Амос Коменски Карпош Рада Стаменкоска 
14 Мартина Танева VII ООУ „Д. А. Габерот” Ваташа Кавадарци Александра Кузманова 
15 Виктор Блажески VII Св.Климент Охридски Охрид Јованка Наумоска 
16 Гвероски Никола  VII ООУ Кочо Рацин Прилеп Димитрија Дивјакоски 
17 Деница Темелкоска  VII ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Богослав Бардакоски 
18 Љубомир Колев VII Димитар Влахов  Штип Никица Давкова 
19 Ангела Бушеска VII ОУ Браќа Миладиновци  Струга Елисавета Клечкароска 
20 Бојана Витанова VII ООУ„Гоце Делчев“ Босилово Нада Чеботарева 
21 Николина Петровиќ VII ОУ,,Братство-Миѓени,, Тетово Ќирко Аксоски 
22 Алек Јармов  VII ООУ Гоце Делчев  Скопје – Центар Ирена 
23 Михаела Хаџиска VII ООУ Кочо Рацин  Скопје – Центар Зорица Насевска, Весна Бојаџиева 
24 Деспина Мишева VII ООУ Димитар Миладинов Скопје – Центар Бети СтојоскаСтојановска 
25 Јана Ѓоргиевска VII ОУ„Даме Груев Битола Ристовска Снежана 
26 Никола Симјановски VII ОУ„Даме Груев Битола Ристовска Снежана 
27 Елена Шулевска VII ОУ“Коле Канински“ Битола Пеева Жаклина 
28 Филип Џајков VII ОУ“Гоце Делчев“ Битола Кочовска Весна 
29 Стефан Милески VII ООУ Владо Тасевски Карпош Кети Таневска 
30 Ненад Петрески VII ООУ „Тошо Велков Пепето” Кавадарци Васка Трендафилова 
31 Миле Малиминов VII ООУ,,Невена Георгиева- Дуња,, Кисела Вода Софијка Николовска 
32 Никола Начев VII ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Анета Костоска 
33 Андреј Бардаковски VII ОУ”КРУМЕ КЕПЕСКИ” Кисела Вода Луина Панева 
34 Јана Депиновска VII ООУ Петар Поп Арсов Карпош Валентина Ристеска - Димовска 
35 Ема Пандилова VII ООУ„ Војдан Чернодрински„ Карпош Росе Д-Ристујчин 
36 Стефан Срњаков VII ООУ „Тоде Хаџи Тефов” Кавадарци Весна Китева 
37 Ангела Трпческа VII Григор Прличев Охрид Марика Бубеска 
38 Зуле Николова VII ООУ„Видое Подгорец“ Струмица Невенка Богоева 
39 Марко Миливојевиќ VII ООУ Св. Кирил и Методиј Скопје – Центар Жанета Шумкоска 
40 Андреј Ников VII Панајот Гиновски чаир Габриела Јорданов 
41 Александар Манев VII ОУ„Кирил и Методи“ Кочани Хера Серафимова 
42 Јулијана Смилевска VII ОУ“Тодор Ангелевски“ Битола Крстевска Наташа 
43 Александар Радуловски VII ООУ Ј.Х.Песталоци Скопје – Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 
44 Јордан   Иванов   VII Климент  Охридски Чешиново -Облешево Гордана  Лазарова 
45 Филип Додевски VII ООУ-Илинден Крива Паланка Снежана Златковска  
46 Теодора Трајкова VII ООУ„ Кирил и Методиј“ Св.Николе Тодорка Ордева 
47 Есра Матјан  VII Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Хакан Чако 
48 Смаил Османоски VII ОУ Братство Единство Дебар Редифа Рамаданоска 
49 Мила Ќосева VIII(9) ООУ„Видое Подгорец“ Струмица Лимба Делевска 
50 Горазд Димитров VIII(9) ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Анета Костоска 
51 Пане Панов VIII (9) ООУ „Страшо Пинџур” Неготино Зорица Стојанова 
52 Марија Богоева VIII(9) ООУ„Видое Подгорец“ Струмица Невенка Богоева 
53 Милан Тасевски VIII „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 
54 Ангела Поповска VIII(9) ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Александар Трајанов 
55 Каролина Трајковска VIII(9) Браќа Миладиновци Пробиштип Благица Милисова 
56 Викторија Костова VIII ОУ„Даме Груев Битола Симоновска Марина 
57 Филип Арсовски VIII д Магдалена Антова Куманово Зорка Ѓориќ 
58 Матеа Ташковска VIII ООУ Димитар Миладинов Скопје – Центар Катерина Стаменковиќ 
59 Qëndresa Selimi VIII д ООУ-Наим Фрашери Куманово Rexhep Ameti  
60 Македонка Недева VIII (9) ООУ „Тошо Велков Пепето” Кавадарци Даниела Колева 
61 Петар Миладинов VIII (9) ООУ „Страшо Пинџур” Неготино Силвана Миладинова 
62 Маринела Фармакоска VIII ОУ Јосип Броз Тито Струга Илија Петкоски 
63 Александра Божинова VIII(9) ОУ„Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 
64 Ѓорѓи Коцевски  VIII(9) ООУ Кире Гаврилоски Јане Прилеп Љилјана Ковилоска 
65 Ана Марија Радевска VIII ОУ“Климент Охридски“ Битола Шокларовска Шунда Лидија 
66 Мартин Ристовски VIII „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Станко Јовановски 
67 Кристина Петровиќ VIII „Св. Климент Охридски“ Делчево Блага Николовска 
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68 Душко Двојаковски VIII „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 
69 Теона Никоска VIII(9) Кочо Рацин Охрид Силвана Крстеска 
70 Дарко Милев VIII(9) ООУ„Никола Карев“ Радовиш Анита М. Цветковски 
71 Сергеј Мицевски VIII ОУ“Климент Охридски“ Битола Шокларовска Шунда Лидија 
72 Теодора Пецаковска VIII ОУ“Тодор Ангелевски“ Битола Јошевска Биљана 
73 Константин Бојчевски VIII ОУ“Тодор Ангелевски“ Битола Јошевска Биљана 
74 Љубица Филипова VIII Васил Главинов Велес Весна Здарвковска 
75 Магдалена Калчева VIII Панајот Гиновски чаир Габриела Јорданов 
76 Петар Анастасовски VIII д Крсте  Мисирков Куманово Весна Станковска 
77 Јована Илиева VIII(9) Тошо Арсов Штип Татјана Ушинова 
78 Леонида Лумбуровска VIII “Гоце Делчев“ Битола Димовска Јагода 
79 Јана Зрмановска VIII ООУ Ј.Х.Песталоци Скопје – Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 
80 Филип Костов VIII (9) ООУ „Тоде Хаџи Тефов” Кавадарци Маргарита Бумбароска 
81 Теодор Недевски VIII(9) Григор Прличев Охрид Анита Николоска 
82 Андреј Настовски  VIII Стив Наумов Гази Баба Олгица Ристовска  
83 Давид Христов VIII ООУ Јан Амос Коменски Карпош Рада Стаменкоска 
84 Марко Зорески 8(9) ОУ Мирче Ацев Ѓорче Петров Јагода Арсовска 
85 Христина Нунеска  VIII(9) ООУ,,Добре Јованоски“ Прилеп Билјана Здравеска 
86 Дмитар Звонимир Митев VIII(9) ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Десанка Георгиева 
87 Мила Трифунова VIII Блаже Конески Велес Јованче Манасков 
88 Теа Јанковиќ VIII ООУ Кочо Рацин Скопје – Центар Зорица Насевска, Весна Бојаџиева 
89 Христијан Ацевски VIII “Гоце Делчев“ Битола Димовска Јагода 
90 Софија Петличковска VIII “Гоце Делчев“ Битола Димовска Јагода 
91 Јована Чалоска VIII Гоце Делчев Гостивар  Ѓуро Трпески 
92 Мими Филова VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева 
93 Даниела Тодоровска VIII ООУ-Х.Т.Карпош Ранковце Милка Петковска 
94 Инес Лесновска VIII(8) ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Емилија Николоска 
95 Никола Даневски VIII о Кочо Рацин Куманово Снежана Стефановска 
96 Надежда Илиева VIII (8) Методи Митевски Брицо Лозово Владимир Цветковски 
97 Филип Михов VIII (8) ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Мирјана Мојсоска 
98 Ѓорги Витанов VIII (8) ООУ„Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 
99 Андреј Мрчески  VIII(8) ООУ Кочо Рацин Прилеп Соња Локвенец 
100 Славчо Премчески   VIII(8) ООУ Ѓорче Петров с,Ропотово Фидан Крајчески 
101 Анастасија Петличковска VIII (8) ООУ Ј.Х. Песталоци Скопје – Центар Даниела Нацев, Билјана Чешларова 
102 Димитар Трифуноски VIII (8) ОУ Јосип Броз Тито Струга Илија Петкоски 
103 Ивона Стојческа VIII (8) ОУ Браќа Миладиновци Струга Борјанка Јованоска 
104 Теодора Трпевска VIII (8) ООУ Ј.Х. Песталоци Скопје – Центар Даниела Нацев, Билјана Чешларова 
105 Деспина Томашевска VIII 8 Александар Урдаревски чаир Соња Стевкова 
106 Љупка Коцева VIII (8) ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани Петар Симов 
107 Сара Карачанакова VIII (8) ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Костадинка Паланова 
108 Сандра Стојановска VIII (8) „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 
109 Иван Даневски VIII (8) „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Орлова 
110 Христијан Чочевски VIII (8) „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 
111 Емилија Ванкоска VIII Христо Узунов Охрид Слаѓана Митреска 
112 Христијан Ржаникоски VIII(8) ООУ Кире Гаврилоски Јане Прилеп Љилјана Ковилоска 
113 Мија Јовчевска VIII (8) ООУ11 октомври Скопје – Центар Златко Петковски 
114 Филип Ѓорѓиев VIII (8) ОУ„Раде Кратовче“ Кочани  Моне Велков 
115 Давид Манески VIII(8) ООУ Кире Гаврилоски Јане Прилеп Љилјана Ковилоска 
116 Магдалена Георгиева VIII (8) ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Костадинка Паланова 
117 Елена Јанушева VIII (8) ООУ„Гоце Делчев“ Василево Павлинка Димитриева 
118 Викторија Ангелова VIII (8) ООУ„Крсте П. Мисирков“ Радовиш Билјана Илиева 
119 Геле Робев VIII (8) ООУКоле Неделковски Скопје – Центар Лена Стојановска 
120 Благица Пенкова VIII (8) ООУ „Гоце Делчев”  Неготино Трајанка Вучкова 
121 Ивана Вичентијевиќ VIII -9 ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Ѓорѓе Атанасов 
122 Костадинка Ќосева VIII (8) ООУ„Сандо Масев“ Струмица Спасија Пандева 
123 Данаил Рунчевски VIII-o ОУ“Мите Богоевски“ Ресен Срезовска Соња 
124 Радица Јованова VIII (8) ОУ ,,Синиша Стоилов" Зрновци Јана Јорданова 
125 Јована Крстиќ VIII(8) ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 
126 Бранкица В'чкова VIII (8) ООУ„Гоце Делчев“ Конче Емилија Дејанов 
127 Анастасија Манојловска  VIII (8) ООУ-Илинден Крива Паланка Снежана Златковска  
128 Анастасија Петревска VIII-o ОУ“Гоце Делчев“ Д.Хисар Бојчевска Гордана 
129 Јована Јовановска VIII о Крсте  Мисирков Куманово Биљана Петрушевска 
130 Милан Самарџиски VIII (8) ООУ Владо Тасевски Карпош Силва Атанасова 
131 Даниел Глигоров VIII (8) ООУ„Гоце Делчев“ Конче Емилија Дејанов 
132 Иван Русевски VIII (8) ООУ Гоце Делчев Скопје – Центар Слободан Покупец 
133 Дарко Атанасовски VIII-o ОУ„Стив Наумов Битола Вангелова Јованка 
134 Моника Стојовска VIII (8) „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 
135 Лилјана Михајлоска VIII (8) Гоце Делчев  Гостивар  Ѓуро Трпески 
136 Владимир Mаксимовски VIII Гоце Делчев Штип Атанаска Ристова 
137 Анастасија Симоновска VIII Браќа Миладиновци Пробиштип Гордана Давиткова 
138 Елена Божарова  VIII(8)  Стив Наумов Гази Баба Менка Крстева 
139 Љубица Симовска VIII(8) ОУ,,Лирија,, Тетово Ване Новачкоски 

 

 Се замолуваат менторите и учениците да бидат присутни на ПМФ-Скопје во 9 часот заради навремено распоредување-
сместување на натпреварувачите со цел натпреварот да почне на време.  
 Право на учество на натпреварот имаат и оние учесници на минатогодишната МММО 2013 а кои ги исполнуваат 
условите од правилникот за организирање и изведување на натпревари во основно образование при СММ. Своето учество да 
го најават најдоцна до 12.05.2014 година.  
 
  Скопје, 07.05.2014 год.               Председател  на  СММ 

                       ____________________ 

                                  д-р Aleksa Mal~eski 

 


